ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ THANH LĨNH                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 360/TB-UBND  Thanh Lĩnh, ngày 14 tháng6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc rà soát đối tượng bệnh binh đang hưởng trợ cấp hàng tháng

đã được giám định lại trước ngày 01/01/1995

Kính gửi: Các đồng chí thôn trưởng và đối tượng bệnh binh đang hưởng trợ

cấp hàng tháng.

Thực hiện Công văn số 1227/UBND – LĐ, TBXh ngày 13/6/2022 của Ủy

ban Nhân dân huyện Thanh Chương về việc tổng hợp danh sách bệnh binh giám

định lại trước ngày 01/01/1995 .UBND xã xin thông báo cho những đối tượng

bệnh binh đã được giám định lại trước ngày 01 tháng 01 năm 1995 và hiện đang

hưởng trợ cấp hàng tháng chế độ bệnh binh thì trực tiếp mang các giấy tờ liên quan

đến việc giám định lần đầu và giám định lại gần nhất trước ngày 01/01/1995 về

UBND xã gặp đồng chí Quyên công chức văn hóa – xã hội để đăng ký và tổng hợp

báo cáo UBND huyện.

Thời gian: vào ngày 16/6/2022

Nhận được thông báo này đề nghị đài truyền thanh xã, các đ/c thôn trưởng

thông báo rộng rãi nhiều lần để các đối tượng bệnh binhđược biết và thực hiện.

Sau thời gian trên nếu đối tượng nào không đăng ký thiệt thòi quyền lợi

UBND xã không chịu trách nhiệm.

Nơi nhận:                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- 06 cơ sở, đài TT xã để T/B;                                                        KT.CHỦ TỊCH

- Lưu: VP.                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                Nguyễn Văn Hiền

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-06-15T12:02:56+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Văn Hiền<hiennv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-06-15T14:13:25+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Lĩnh<thanhlinh@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!